Oficio N° 0088-2024-C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 25 de abril de 2024.

A
Todos os Vereadores

Senhor Vereador,

Conforme dispõe o artigo 177 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, CONVOCAMOS  Vossa Senhoria para uma (1) Sessão Extraordinária a
ser realizada na terça-feira, dia 30 de abril de 2024, as 14h, para deliberação da
seguinte pauta:

1) PARECER DO TRIBUNAL DE CONTAS N° 001/24, que diz respeito ao
"Parecer Favorável do Tribunal de Contas do Estado de  So  Paulo, relativo às
contas do exercício 2021 do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista,
Processo TC-007272/989/20-3".

0 processo em questão está em trâmite na Câmara desde 19 de
fevereiro e cópia dos autos, com as principais peças e documentos acessórios,
foram encaminhadas ao  e-mail  institucional de cada Vereador no dia 21/02/2024,
para conhecimento e análise, cabendo agora ao Plenário julgar tais Contas
Municipais.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Convocação Sessão Extraordinária — Oficio n° 088-2024 - C

Data da Sessão: 30/04/2024, As 14h

Clemente da Silva Lima  Junior  Data 	 Horário

Assinatura:

Daniel Rodrigues Faustino
Data 	 Horário

Assinatura: cvrx 	e-„,r)

Delmira de Moraes  Jeronimo  Data 	 Horário

Assinatura: con)vt cA,644 	C--.1,-1 gltv,A.,- -,

Deny  Antonio da Silva Data 	 Horário

Assinatura:

Fabio Fernando Siqueira dos Santos Data 	 Horário

Assinatura:

Graciane da Costa Oliveira Cruz Data 	 Horário

Assinatura: Col,,)09,-,A r-iN, 	e\-,„ coezos ta,o

José Roberto Baptista  Junior  Data 	 Horário

Assinatura: CeovocAt,0 	'6,-(1

Marcelo Gregorio Data 	 Horário

Assinatura:

Ricardo Rio Menezes Villarino
Data 	 Horário

Assinatura: ccv)  võ  c 	6, sc,,, ,Zo,

Rodrigo Almeida Domiciano de Andrade
Data 	 Horário

Assinatura: %„3 \jocAk,bo 	e,„„

Vanes  Aparecida Pereira da Costa Data 	 Horário

Assinatura: cozvsocAv-A 	(„„v1  'C--cDstAo--

Vilma Lucilene Bertho Alvares Data 	 Horário

Assinatura:

	Page 1
	Page 2